. .)A Orrlvo ﬁg Dopravca Operator:
G /A IDSBK  ARRIVA Mobility Solutions, s.r.0.

B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava

e ” ¢ +421915733733
» MOd ra' NarOdna Plati od | EffeCtiVe: 18.9. 2025 Prepravny poriadok IDS BK: T

Licencné ¢islo linky: 010599 www.idsbk.sk =

o

Zastavka | nast. | zéna Stop | Platform | Fare zone  Pracovny dei Work day Volny den Wknd, holiday

3 1 203 201

R ® ®t ©®0

Bratislava, HodZovo nam. odch. A 100 23:40 00:40 23:40 00:40
= Bratislava, Autobusové stanica B 100 23:46 00:46 23:46 00:46
Bratislava, Prievozska C 100 23:49 00:49 23:49 00:49
Bratislava, Bajkalskd N 100 23:53 00:53 23:53 00:53
Bratislava, Mladd garda D 100 23:56 00:56 23:56 00:56
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady F 100 23:57 00:57 23:57 00:57
Bratislava, Pekna cesta D 101 23:59 00:59 23:59 00:59
Bratislava, Zahumenice D 101 00:02 01:02 00:02 01:02
Bratislava, Pichovské D 101 00:03 01:03 00:03 01:03
Bratislava, Vajnorsky potok B 101 00:04 01:04 00:04 01:04
Svaty Jur, Sar A 111 00:06 01:06 00:06 01:06
Svaty Jur, Logistické centrum A 111 00:07 01:07 00:07 01:07
Svaty Jur, Krajinska A 111 00:08 01:08 00:08 01:08
Svaty Jur, Tren¢anka A 111 00:10 01:10 00:10 01:10
Pezinok, Grinava A 111 00:11 01:11 00:11 01:11
Pezinok, Myslenicka A 111 00:12 01:12 00:12 01:12
Pezinok, Kaufland A 111 00:13 01:13 00:13 01:13
Pezinok, Sidlisko Juh A 111 00:14 01:14 00:14 01:14
Pezinok, Fandlyho A 111 00:15 01:15 00:15 01:15
Pezinok, Jesenského A 111 00:16 01:16 00:16 01:16
wa Pezinok, Zel. stanica A 111 00:17 01:17 00:17 01:17
Pezinok, Senkvicka B 111 00:18 01:18 00:18 01:18
Pezinok, Trnavska C 111 00:19 01:19 00:19 01:19
Pezinok, Amfiteater A 111 00:20 01:20 00:20 01:20
Pezinok, L. Novomeského A 111 00:21 01:21 00:21 01:21
Pezinok, Dr. Bokesa A 111 00:21 01:21 00:21 01:21
Pezinok, Cintorin Cajla A 111 00:22 01:22 00:22 01:22
Vinosady, Pezinské A 521 00:25 01:25 00:25 01:25
Vinosady, Modranska A 521 00:26 01:26 00:26 01:26
Modra, Stefanikova A 521 00:28 01:28 00:28 01:28
Modra, Dukelska A 521 00:30 01:30 00:30 01:30
Modra, Stirova A 521 00:32 01:32 00:32 01:32
Modra, Siroké A 521 00:34 01:34 00:34 01:34
Modra, Partizénska A 521 00:35 01:35 00:35 01:35
Modra, Ndrodna prich. A 521 00:37 01:37 00:37 01:37

VSetky zastavky st na znamenie
Cestovny poriadok platny len poCas Pezinského vinobrania v dfioch 18.09. od 04:00 az 22.09. do 06:00.



o

Zastavka | nast. | zona

Modra, Ndrodnd odch.

Modra, Partizanska
Modra, Siroké

Modra, Stirova

Modra, Dukelska

Modra, Stefanikova
Vinosady, Modranska
Vinosady, Pezinskd
Pezinok, Cintorin Cajla
Pezinok, Dr. Bokesa
Pezinok, L. Novomeského
Pezinok, Amfiteater
Pezinok, Trnavska
Pezinok, Senkvicka

wa Pezinok, Zel. stanica
Pezinok, Jesenského
Pezinok, Fandlyho
Pezinok, Sidlisko Juh
Pezinok, Kaufland
Pezinok, Myslenicka
Pezinok, Grinava

Svaty Jur, Tren¢anka
Svaty Jur, Krajinska

Svaty Jur, Logistické centrum
Svity Jur, Sar

Bratislava, Vajnorsky potok
Bratislava, Pichovska
Bratislava, Zahumenice
Bratislava, Peknd cesta
w4 Bratislava, Stn. Vinohrady
Bratislava, Mlad4 garda
Bratislava, Nova doba
Bratislava, Bajkalskd
Bratislava, Prievozska

= Bratislava, Autobusova stanica

Bratislava, Kollarovo nam. prich.

VSetky zastavky st na znamenie

WX > O OO0 MmMmOO0OO0 > W W W W WWowWWwWowMmP»>OU o W W W om ow W W o ow o @

Stop | Platform | Fare zone

521
521
521
521
521
521
521
521
11
m
m
1m
111
m
m
m
11
m
m
m
11
m
m
m
1
101
101
101
101
100
100
100
100
100
100
100

4
R

22:19
22:20
22:21
22:23
22:24
22:26
22:28
22:29
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:50
22:52
22:53
22:55
22:57
22:58
23:02
23:03
23:06
23:11
23:14

2
®

23:19
23:20
23:21
23:23
23:24
23:26
23:28
23:29
23:32
23:33
23:34
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:50
23:52
23:53
23:55
23:57
23:58
00:02
00:03
00:06
00:11
00:14

S QU LS

® Bratislava, Kollarovo nam.

Pracovny dei Work day Volny den Wknd, holiday

204
®t

22:19
22:20
22:21
22:23
22:24
22:26
22:28
22:29
22:32
22:33
22:34
22:34
22:35
22:36
22:37
22:38
22:39
22:40
22:41
22:42
22:43
22:44
22:46
22:47
22:48
22:50
22:52
22:53
22:55
22:57
22:58
23:02
23:03
23:06
23:11
23:14

202
®

23:19
23:20
23:21
23:23
23:24
23:26
23:28
23:29
23:32
23:33
23:34
23:34
23:35
23:36
23:37
23:38
23:39
23:40
23:41
23:42
23:43
23:44
23:46
23:47
23:48
23:50
23:52
23:53
23:55
23:57
23:58
00:02
00:03
00:06
00:11
00:14

A arriva S5

IDS BK

Plati od | Effective: 18. 9. 2025

Licencné ¢islo linky: 010599

Dopravca Operator:

ARRIVA Mobility Solutions, s.r.o.
B4 Drienovd 31, 821 01 Bratislava
¢ +421915733733

Prepravny poriadok IDS BK:
www.idsbk.sk




Cestovny poriadok platny len poCas Pezinského vinobrania v dfioch 18.09. od 04:00 az 22.09. do 06:00.



